Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.09.2017
                       № 41
с. Кышик
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кышик
от 26.04.2016 № 19 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации сельского поселения Кышик»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Кышик в соответствии с действующим законодательством:
              1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 26.04.2016 № 19 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации сельского поселения Кышик» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.8 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.8) В состав Совета не могут входить лица,  замещающие государственные должности Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации» не могут быть членами совета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава
сельского поселения                                                                                                             Ф.М.Чирков